
До: 

Совет за соработка меѓу Владата и граѓанското општество 

Преку: 

Генерален секретаријат на Владата на Република Северна Македонија 

Одделение за соработка со невладините организации 

Предмет: Барање за престанување на членување во Советот за соработка меѓу Владата 

и граѓанското општество 

 

 

Почитувани, 

Врз основа на член 17 од Деловникот за работа на Советот за соработка меѓу Владата и 

граѓанското општество, поднесувам барање за престанување на моето членство во Советот 

за соработка меѓу Владата и граѓанското општество. 

Од лични и професионални причини, во овој момент не сум во можност понатаму активно 

да го извршувам членството во Советот. 

Ве молам ова барање да биде разгледано на првата наредна седница на Советот и Советот 

да го констатира престанокот на моето членување, согласно постапката утврдена со 

Деловникот. 

 

 

Со почит, 

Теа Зографска 

член на Советот за соработка меѓу Владата и граѓанското општество 

 

Скопје, 19.06.2026 

 

 

 


